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Traficom Etusivu
Maksa ajoneuvovero e-laskulla. 
Se käy ihan muitta mutkitta.
Etsi asiakasnumerosi Oma asiointi -palvelusta ja tee e-laskusopimus verkkopankissasi. 






Asioinnin häiriötiedote

	Julkaistu 20.03.2024 11:08
Oma asioinnin ajokorttipalvelut sekä merenkulun pätevyyskirjan hakemisen palvelut ovat pois käytöstä 
	Julkaistu 19.03.2024 14:45
Osa liikenteen Oma asiointi -palvelun palveluista on pois käytöstä su 24.3. klo 16.30–19 
	Julkaistu 19.03.2024 14:32
Käyttökatkoja liikenteen Oma asiointi -palvelussa to 21.3. klo 18–21 
	Julkaistu 19.03.2024 14:25
Liikenteen Oma asiointi -palvelun vesikulkuneuvojen tietotuotteet eivät ole käytettävissä to 21.3. klo 8.30–10.30 





Asioi kanssamme

	Henkilöasiakas


	Organisaatio tai yritys




	Liikenne


	Viestintä


	Tieto



Käytetyimmät palvelut
Muuta ajoneuvoveron maksuerää 
Ajoneuvovero on mahdollista maksaa yhdessä, kahdessa tai neljässä maksuerässä. Maksuerä on mahdollista vaihtaa kerran verokaudessa ja muutoksesta tulee ilmoittaa ennen uuden verokauden ensimmäistä eräpäivää. Maksaessasi ajoneuvoveron maksuerissä, lisätään erien määrään kolmen euron suuruinen maksutapalisä.

Tee ajoneuvon liikennekäyttöönotto 
Ota liikennekäytöstä poistettu ajoneuvo takaisin liikenteeseen. 

Tarkasta ajoneuvon tiedot 
Rekisteritunnuksella tai valmistenumerolla voit tarkastaa veloituksetta minkä tahansa liikenneasioiden rekisteriin merkityn ajoneuvon tekniset- ja verotiedot. Ajoneuvon omistaja- ja historiatiedot ovat maksullisia.

Ajoneuvon omistajanvaihdos ja varmenne 
Myyjä voi luoda palvelussa kauppaa varten varmenteen ja tehdä kaupan jälkeen luovutusilmoituksen. Ostaja voi ilmoittaa palvelussa omistajanvaihdoksesta.


Liikenteen asioinnin ohjeet Lisää palveluita 

Oma asiointi -palvelu
Omat ajoneuvot ja ajoneuvoverot, ajokortti, vesikulkuneuvot, tieliikenteen ja merenkulun ammattipätevyydet.
Kirjaudu oma asiointi -palveluun 












ELY-keskusten joukkoliikenteen rahoitus palaa koronapandemiaa edeltävälle tasolle 
Julkaistu 19.03.2024 10:04


ELY-keskusten joukkoliikenteen määrärahoissa ollaan palaamassa vuoden 2019 tasolle. Hallitusohjelman mukaan joukkoliikenteeseen ei ole enää luvassa lisärahoitusta, jota myönnettiin valtion koronapa...






Kansainvälisessä merenkulkujärjestössä neuvotellaan keinoista vähentää kasvihuonekaasupäästöjä (Ulkoinen linkki)
Julkaistu 15.03.2024 14:37


Kansainvälisen merenkulkujärjestön meriympäristön suojelukomitea kokoontuu Lontoossa 18.–22.3.2024. Komitean 81. istunnossa neuvotellaan maailmanlaajuisista toimista alusliikenteen kasvihuonekaasup...






Traficom julkaisi selvityksen ratavauriosta ja sen syistä – tiedonkulussa kehitettävää 
Julkaistu 15.03.2024 9:59


Liikenne- ja viestintävirasto Traficom on julkaissut selvityksen 13.2.2024 kaukojunaliikenteen keskeyttämiseen johtaneesta ratavauriosta, siihen liittyvistä tapahtumista ja syistä. Selvityksessä tu...






Alusten on ilmoitettava Traficomille EEXI:n tehorajoituksen väliaikaisesta ohittamisesta 
Julkaistu 15.03.2024 9:17


Alusten, joiden tehoa on rajoitettu energiatehokkuusindeksivaatimuksen (EEXI) noudattamiseksi, tulee ilmoittaa tehoreservin käytöstä. Ilmoitus tehdään aluksen IEE-todistuksen myöntäneelle luokitusl...


















Oikopolut


Autoilijalle
Autoilijalle
	Ostamassa käytettyä autoa? Toimi näin 
	Myymässä käytettyä autoa? Toimi näin 
	Ajokortti opetusluvalla (Ulkoinen linkki)
	Muuta ajoneuvoveron maksuerää  
	Tietoa määräaikaiskatsastuksesta 
	Autoilijalle-sivusto 






Veneilijälle
Veneilijälle
	Ostamassa käytettyä venettä? Toimi näin 
	Ostitko veneen? Näin teet veneelle omistajanvaihdon sähköisesti 
	Vaihtamassa veneeseen moottoria? Voit tehdä ilmoituksen sähköisesti 
	Veneilijälle-sivusto 






Fi-verkkotunnuksen hakijalle ja välittäjälle
Fi-verkkotunnuksen hakijalle ja välittäjälle
	Näin hankit fi-verkkotunnuksen 
	Tarkista, onko haluamasi fi-verkkotunnus vapaana 
	Etsi fi-verkkotunnusvälittäjää 
	Tietoa välittäjille 






Viestintäpalveluiden käyttäjille
Viestintäpalveluiden käyttäjille
	Mitä tehdä kun tv ei näy? 
	Tietoa laajakaista-, puhelin-, tv-, radio- ja postipalveluiden tarjonnasta Suomessa (Ulkoinen linkki)
	Radioasemat Suomessa 
	Nettiyhteyden nopeuteen ja laatuun vaikuttavat tekijät 
	Ohjeita puhelimen ja netin kuuluvuuden ja toimivuuden parantamiseksi 









Tukea vähäpäästöisen ajoneuvon hankintaan 

Hankintatukea voidaan myöntää vaihtoehtoisella käyttövoimalla toimivan paketti- tai kuorma-auton hankintaan. 



Huolehdi autosi renkaista 

Valitse autosi renkaat oikein ja tarkista niiden kunto säännöllisesti



Tiedätkö miten autosi valot toimivat? 

Nyt on korkea aika varmistaa, miten autosi ajovalot ja takavalot toimivat. On tärkeää, että tiedät, miten autosi valoautomatiikka toimii ja milloin valot pitää laittaa itse päälle.



Asetus automobiililiikenteestä 100 vuotta 

Sata vuotta sitten annettiin käänteentekevin asetus automobiililiikenteestä – eikä mikään ole ollut enää entisellään Suomen teillä.








Tutustu ajantasaisen television kaikkiin mahdollisuuksiin (Ulkoinen linkki)

Ajantasaisella televisiolla saat käyttöösi teräväpiirto- eli HD-lähetykset, jotka tarjoavat muun muassa entistä tarkemman kuvan ja kirkkaammat värit. Ajantasaisella televisiolla varmistat, että televisiosi toimii myös lähivuosina tapahtuvan HD-siirtymän jälkeen.





Liikkumisen rajapinnat (Ulkoinen linkki)

Liikkumisen rajapinnat on paikka, josta toimijat saavat ajankohtaista tietoa alan käytänteistä rajapintojen avaamisessa.



#Taksi2021 

Taksisääntelyn korjaussarjassa tehdyt lakimuutokset tulivat pääosin voimaan 1.5.2021. Hinnoittelua sekä taksamittaria ja muita laitteita koskevat muutokset tulivat voimaan 1.9.2021. Lue lisää taksisääntelyn muutoksista.



100 tekoa Suomelle 

kertoo traficomilaisten konkreettisista teoista ja syntyvästä yhteisestä hyvästä meille kaikille.







Tutustu liikennejärjestelmäanalyysiin (Ulkoinen linkki)

Liikennejärjestelmäanalyysiin kootaan kokonaiskuvaa liikennejärjestelmän nykytilasta ja kehitystarpeista.



Kyberturvallisuuskeskus.fi (Ulkoinen linkki)

Tietoa verkkojen ja palveluiden toimintavarmuudesta ja turvallisuudesta Kyberturvallisuuskeskuksen erillissivustolla.



5G Momentum -ekosysteemi vie Suomea edelläkävijäksi 

5G Momentum -ekosysteemin tavoitteena on tehdä Suomesta 5G-teknologian edelläkävijä. 



N2000 Väylä- ja merikarttauudistus 

N2000-korkeusjärjestelmään sidotut merikarttatuotteet ja väylien syvyystiedot otetaan  käyttöön vaiheittain loppuvuodesta 2021 alkaen. 









Alatunniste



Liikenne- ja viestintävirasto Traficom varmistaa toimivat, turvalliset ja kohtuuhintaiset liikenteen ja viestinnän yhteydet ja palvelut Suomessa. Olemme myös palveleva lupa-, rekisteri- ja valvontaviranomainen.

Yhteystiedot
Liikenne- ja viestintävirasto Traficom
PL 320
00059 TRAFICOM
Vaihde: 029 534 5000
Asiakaspalvelu 

Kirjaamo 
Tilaa Traficomin tiedotteet RSS-syötteinä 


Seuraa meitä
Traficom X:ssä Traficom LinkedInissä Traficom Facebookissa Traficom Instagramissa NCSC-FI X:ssä 
Tutustu myös
Ajokortti-info.fi (Ulkoinen linkki)
Droneinfo.fi (Ulkoinen linkki)
Tieto.Traficom (Ulkoinen linkki)
Liikkumisen rajapinnat (Ulkoinen linkki)
Tieto.Traficom kartat (Ulkoinen linkki)
Rautatiealan sääntelyelin (Ulkoinen linkki)
Hdtvopas.fi (Ulkoinen linkki)


	Tietoa sivustosta 
	Saavutettavuusseloste 

	Hallitse evästeitä 






      
      
      

    